PAGE

UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số    3435 /UBND - TD
                                Tam Kỳ, ngày 31   tháng  10  năm 2007

V/v xin ý kiến về giải

quyết tranh chấp đất đai.

Kính gửi:

- Bộ Tài nguyên và Môi trường.

- Ban Tôn giáo Chính phủ .

Ngày 19/9/2007, UBND tỉnh Quảng Nam có Công văn số 2908/UBND-TD V/v xin ý kiến Bộ Tài nguyên & Môi trường và Bộ Nội vụ để giải quyết vụ tranh chấp đất đai giữa hộ ông Nguyễn Hòe với Tịnh xá Ngọc Kỳ tại phường An Xuân, thành phố Tam Kỳ, nhưng đến nay UBND tỉnh Quảng Nam chưa nhận được ý kiến phản hồi từ quý cơ quan. Hiện nay các bên tranh chấp tiếp tục có đơn gửi đến UBND tỉnh Quảng Nam yêu cầu xem xét giải quyết vụ việc theo đúng quy định pháp luật. Đây là vụ việc khiếu nại kéo dài và phức tạp, UBND tỉnh Quảng Nam dự kiến xem xét giải quyết vào trung tuần tháng 11/2007, nên kính đề nghị quý Bộ sớm cho ý kiến đối vụ việc trên.

UBND tỉnh Quảng Nam kính đề nghị Bộ Tài nguyên & Môi trường và Ban Tôn giáo Chính phủ quan tâm, xem xét .

Nơi nhận:
KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;

PHÓ CHỦ TỊCH

- TTTU, TTHĐ &UBND;

- Ban Tôn giáo tỉnh;

 - Sở TN&MT, Thanh tra tỉnh;

- CPVP,

- Lưu: VT,NC,TD;

D:\Tiep dan3506\Vinhhien\congvan-07\xin ý kiến Bộ TN&MT, Ban Tôn giáo lần 2.doc
Đã ký

Nguyễn Ngọc Quang